平成30年8月吉日

[bookmark: _GoBack]岩手県学校薬剤師会会員　各位
岩手県薬剤師会会員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岩手県薬剤師会学薬部会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部会長　宮手義和

学校環境衛生管理マニュアル「学校環境衛生基準」の理論と実践
［平成30 年度改訂版］の有償頒布について

各位には学校環境衛生活動、公衆衛生活動、薬学生実務実習にご尽力賜りまして誠にありがとうございます。
このほど、公益財団法人日本学校保健会より、「学校環境衛生管理マニュアル『学校環境衛生基準』の理論と実践［平成30 年度改訂版］」の冊子が販売されることになりましたので、会員必携推薦書籍ではありませんが、下記のとおりご案内いたします。
会員必携希望書籍の『学校環境衛生基準』解説書（青本）が発売になりました際には、県薬学薬部会にて取り纏め購入斡旋の予定をしております。
なお、購入なされなくとも文部科学省のホームページから全文のダウンロードが可能であることを申し添えます。各学校へは文科省から無料配布の予定です。

記

・発行時期：２０１８年８月１５日発売予定
・価 格：３,０２４円（税込）
・申込方法は日本学校保健会ホームページ参照

お問い合わせ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岩手県薬剤師会
                                                          検査センター　宮手
                                                       　　　 ☎019-641-4401